
Contacto

Correo Electrónico jiaeestecontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/ETSAE0327/00004175E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2023 a
las 13:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0830042H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D

Objeto del Contrato: servicio de aeronaves no tripuladas para prácticas y el material necesario para la
formación en el mantenimiento de las mismas con la finalidad de dotar a los alumnos del curso "piloto de
drones con dji phatom 4 pro y matrice 200 y 600 avanzado"

Valor estimado del contrato 6.380 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.719,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.380 EUR.

Plazo de Ejecución
24 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GENERAL DRONES S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF B98641335
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.380 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.719,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ym7Zj3SDJ%2FwQy BAnWzHfCg%3D%3D

ID ACM01173905620230919135230 |  2023-147547 | Tue, 19 Sep 2023 13:52:41:646 CEST 169512425796030421UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ym7Zj3SDJ%2FwQyBAnWzHfCg%3D%3D

